l (& Câmara Municipal de Mariana
5-33 Gabinete Vereador Ronaldo Bento
n

.

RNE TNA ÂNMIA . Rua Marquês de Pombal, 40 / Balrro Rosário — Mariana Í Mç

o RÃi(31) 3558 -5523 (O veread ronaldobento(Qgmail.com —

imara Municinalde-Marian
Protocolosobrº g.

"

|

E

Requerimento Nº “ /202

Dileto Plenário

O Vereador que esta subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa,

ouvido o Plenário, para que após aprovado, seja remetido cópia deste procedimento à

Secretaria de Saúde para que nos prazos da lei, apresentem as seguintes informações:

Diante a solicitação de alguns país moradores do subdistrito de Pombal,

principalmente aqueles que têm filhos menores e que estudam no subdistrito, requer:

* Qual a possibilidade, em períodos de campanha de vacinação infantil, esta ser

realizada no posto de saúde do Pombal além do posto de saúde da Vargem?

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANI DE
M.A /Z96

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

sidente — Sfbretá rio

Mariana, 09 de junho de 2029,

RONALDO BENTO

Vereador

s

Digitalizado com CamScanner